
                                                                                                             Kraków, dnia 21.06.2024r 

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                           SPROSTOWANIE  ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

z dn. 20.06.2024 r  

 

 

dot. sprawy: 136/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów do gastroenterologii, 

wpłynęło pytanie. Informuje iż, Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie z dn. 

20.06.2024 roku w następujący sposób: 

 
Jest:  
 

Pytanie 1  
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, w miejsce pierwotnych parametrów, cystotomów stosowanych do 

przezżołądkowego lub przezdwunastniczego nakłucia elektrochirurgicznego torbieli rzekomej trzustki. 

Połączenie noża igłowego i pierścienia diatermicznego eliminuje potrzebę wymiany narzędzi, co skraca czas 

zabiegu. Rozmiary: długość/średnica cewnika wewnętrznego 190 cm/5 Fr, długość/średnica cewnika 

zewnętrznego 165 cm/10 Fr, średnica pierścienia diatermicznego 10 Fr. Akceptuje prowadnik 0.035". 

Sterylny, jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Powinno być:  
 
Pytanie 1  
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, w miejsce pierwotnych parametrów, cystotomów stosowanych do 

przezżołądkowego lub przezdwunastniczego nakłucia elektrochirurgicznego torbieli rzekomej trzustki. 

Połączenie noża igłowego i pierścienia diatermicznego eliminuje potrzebę wymiany narzędzi, co skraca czas 

zabiegu. Rozmiary: długość/średnica cewnika wewnętrznego 190 cm/5 Fr, długość/średnica cewnika 

zewnętrznego 165 cm/10 Fr, średnica pierścienia diatermicznego 10 Fr. Akceptuje prowadnik 0.035". 

Sterylny, jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych 
Aleksandra Oleksowicz 

 


		2024-06-21T06:11:42+0000
	Not specified




